#### What is the Plan Term & Premium Payment Term under this plan?

The available policy term is 10 years, subject to a maximum maturity of 75 years. The 'Premium Payment Term' will be equal to the Plan Term chosen.

#### What is Reversionary Bonus?

The Reversionary bonus is paid in addition to the Basic Sum Assured under the policy. It starts from the 1st year of the policy, provided the policyholder has paid that year's premium (or the premium has been paid using an automatic loan). This bonus is paid on the death of the policyholder or when the policy matures, whichever happens first. If the policy is surrendered after the first two years, a surrender value of the Reversionary bonus is paid.

## What additional benefits does this plan offer? Policy Loan

You have the facility to borrow any amount against the surrender value of the policy, to meet any unforeseen need, without surrendering the policy. You can get the maximum policy loan, equal to 90% of the Surrender Value of the Policy at the time of loan application which is available after completion of two policy years and after payment of two annual premiums under the policy. The Company shall charge interest on the policy loan to be specified by the Company at the time of approval of the Policy Loan.

#### **Automatic Premium Loan**

After two years of paying the premium, if you cannot meet the premium payments, you will still be eligible for the plan as the company will pay the premium(s) on your behalf. This option will allow the policy to be in force rather than lapsing due to non-payment of premium. The premium(s) paid by the company will be adjusted, along with interest, from the Surrender Value of the Policy.

#### Are there any Optional Supplementary Riders under this plan?

Yes, the following benefits are being offered as optional riders under this plan at modest extra cost.

- Term Cover Benefit: To provide you extra protection against natural death, an amount in addition to the basic plan death benefit will be paid to the beneficiary or beneficiaries chosen by you in case of your death.
  - \*Term Cover Sum Assured will be equal to and in addition to the basic sum assured. Terms & Conditions apply.
- Accidental Death Benefit: To provide you extra protection against accidental death, an amount in addition to the basic plan death benefit will be paid to the beneficiary or beneficiaries chosen by you in case of your accidental death.
- Accidental Death and Dismemberment: An additional amount will be paid under this benefit, in case death or dismemberment occurs due to an accident.

#### Does this plan have a Free Look Period?

Jubilee Life Insurance offers a Free Look Period of 14 days during which you can review your policy terms & conditions and cancel the policy if needed. Your premium will be refunded upon receipt of a written request within 14 days from the receipt of policy documents. Please note that Jubilee Life Insurance reserves the right to deduct the expenses incurred on medical examination.

#### Are there any charges under this plan?

Yes, a policy fee of PKR 250 will be charged in addition to each premium payment which is determined by the premium rates per thousand based on age at entry of the life assured, the sum assured, and the term of the policy selected by the policyholder.

#### Disclaimers

- This product is underwritten by Jubilee Life. It is not guaranteed or insured by Bank Alfalah Limited or its affiliates and is not a Bank Alfalah Limited product.
- A personalised illustration of benefits will be provided to you by an Insurance Consultant, Please refer to the notes in the illustration for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Please refer to the Policy Document for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Supplementary Benefits may be available if the Life Assured is aged 55 years or less, nearest birthday at the time of issuance.
- Bank Alfalah Limited is acting as a distributor on behalf of Jubilee Life Insurance and is not and shall not be held responsible in any manner whatsoever to any person, including but not limited to the insured customer(s), beneficiary(ies) or any third party.
- Jubilee Life Insurance is the underwriter and provider of this Insurance Policy and shall be responsible for policy servicing and lodgment, processing & settlement of claims to the insured customer(s) or beneficiary(ies).

#### **Contact Details**

In case of complaints or for any further details, you may contact:

#### **Jubilee Life Insurance Company Limited**

Head Office: 74/1-A, Lalazar, M.T. Khan Road, Karachi, 74000, Pakistan

Tel: (021) 32120201, 35205094

Fax: (021) 35610959

Email: info@jubileelife.com

Website: www.jubileelife.com

UAN: (021) 111 111 554 WhatsApp: 021 111-111-554



Scan QR Code to Access Bank Alfalah WhatsApp



















# Bank Alfalah **JUBILEE URAAN** PI AN

#### Jubilee Uraan Plan

Financial stability is a cornerstone of peace of mind, safeguarding you and your loved ones against life's uncertainties. By securing your family's future today, you pave the way for their continued success and well-being in an increasingly unpredictable world.

Jubilee Life Insurance, in collaboration with Bank Alfalah Limited, proudly introduces the **Jubilee Uraan Plan** — a comprehensive solution designed to provide not only guaranteed protection but also sustainable financial progress. This plan ensures a secure foundation for you and your family through reliable growth and annual bonuses, reinforcing your protection against unexpected events.

With the Jubilee Uraan Plan, you can rest assured knowing that your financial security is in trusted hands, empowering your family to thrive even in the face of life's challenges.

### **Key Benefits:**

- Guaranteed Benefits at Maturity
- Fixed Surrender Benefit
- Reversionary Bonus
- Policy Loan Option
- Automatic Premium Loan
- Optional Supplementary Benefits

Policyholder can cancel the policy within 14 days from the receipt of the policy documents.

#### **Guaranteed Benefits**

#### Death Benefit

If the life assured expires during the term of the policy, the beneficiary (ies) will get the Sum Assured chosen at the time of purchase of the plan along with Reversionary bonus depending on the term opted and the number of years for which premium is paid. You can choose the Sum Assured depending on your savings and insurance needs.

### Maturity Benefit

At the end of the term of the plan, if the policyholder survives, he/she will be entitled to the Sum Assured along with any Reversionary Bonus that accrue under the Policy.

#### Surrender Benefit

You have the option to surrender your policy any time after completion of two policy years and after payment of two full policy year's premium. The Surrender Value of the policy shall be determined as per a Surrender Value schedule.

#### Bonus:

Jubilee Uraan Plan offers you the following Bonus structure:

### **Reversionary Bonus**

The reversionary bonus is paid on the basic sum assured starting from 1st year given that the policyholder has paid premium for that year (or premium has been advanced



under Automatic Premium Loan. Reversionary Bonus is payable on death or maturity (whichever comes earlier). The Surrender Value of Reversionary Bonus is payable in the event of surrender after the first two policy years.

Reversionary Bonus is expressed as a percentage of the Sum Assured under the policy and is in accordance with the following table:

| Policy Year  | *Reversionary Bonus |
|--------------|---------------------|
| Year 1 to 10 | 5%                  |

\*Each yed

The following table shows the annual and cumulative bonus percentages:

| Policy Year | Reversionary Bonus | Cumulative Bonus |
|-------------|--------------------|------------------|
| 1           | 5.00%              | 5.00%            |
| 2           | 5.00%              | 10.00%           |
| 3           | 5.00%              | 15.00%           |
| 4           | 5.00%              | 20.00%           |
| 5           | 5.00%              | 25.00%           |
| 6           | 5.00%              | 30.00%           |
| 7           | 5.00%              | 35.00%           |
| 8           | 5.00%              | 40.00%           |
| 9           | 5.00%              | 45.00%           |
| 10          | 5.00%              | 50.00%           |

### Case Scenario

Let us look into the scenario provided below to better understand how this policy works.

Zaheer, a 36-year-old-man, wants to purchase a life insurance policy to cover him and his family for the future.

He plans to purchase Jubilee Uraan Plan offered by Jubilee Life Insurance that would provide a Death Benefit if he (life assured) dies or a guaranteed Maturity Benefit if he survives until the end of the term. Zaheer would be entitled to receive Reversionary Bonus in addition to the sum Assured under the Policy in the event of death or maturity, whichever is earlier.

Zaheer purchases a 10-year plan with PKR 1,000,000 Sum Assured:

| Age | Policy  | Details   |
|-----|---|---|
| 36  | Purchase Plan with Sum Assured of PKR 1,000,000/-   | Policy Term: 10 Years Premium Payment   |
| 40  | In case of Zaheer's death at the age of 40 his beneficiary (les) will receive: Death Benefit PKR 1,000,000 Reversionary bonus PKR 250,000 Total = 1,250,000 | Term: 10 Years Sum Assured (Chosen): PKR 1,000,000/- Reversionary Bonus: The bonus percentage |
| 45  | If Zaheer survives till the end of the 10-year term, he will receive:  Maturity Benefit PKR 1,000,000 Reversionary bonus PKR 500,000  Total = 1,500,000     | as per the term<br>survived.<br>Yearly Premium:<br>PKR 101,160/-                              |

| Age | Policy Year | Cumulative Main Plan<br>Premium Paid | Surrender<br>Value | Death<br>Benefit |
|-----|-------------|--------------------------------------|--------------------|------------------|
| 36  | 1           | 100,910                              | 0                  | 1,050,000        |
| 37  | 2           | 201,820                              | 158,181            | 1,100,000        |
| 38  | 3           | 302,730                              | 291,982            | 1,150,000        |
| 39  | 4           | 403,640                              | 434,245            | 1,200,000        |
| 40  | 5           | 504,550                              | 585,529            | 1,250,000        |
| 41  | 6           | 605,460                              | 746,452            | 1,300,000        |
| 42  | 7           | 706,370                              | 917,650            | 1,350,000        |
| 43  | 8           | 807,280                              | 1,099,799          | 1,400,000        |
| 44  | 9           | 908,190                              | 1,293,643          | 1,450,000        |
| 45  | 10          | 1,009,100                            | 1,500,000          | 1,500,000        |

If Zaheer encounters a sudden financial need, he can borrow an amount against the surrender value of the policy after the completion of two policy years and after payment of two annual premiums under the contract. The policy loan can be up to 90% of the Surrender Value acquired by the Policy.

Zaheer's Surrender Value during his 5th policy year is PKR 585,529. If he wants to take out a loan during his 5th policy year, he can receive a maximum loan of PKR 526.976.

### Frequently Asked Questions:

### What is the eligibility age under this plan?

The eligibility age to avail this plan is between 18 years to 65 years inclusive.

#### What is the premium amount under the Jubilee Uraan Plan?

The premium varies based on the premium rates per thousand for the respective Age at Entry of the Life Assured, the Sum Assured, and the term of the policy selected by the Policyholder inclusive of a policy fee of PKR 250. Further details regarding the premium will be provided to you by our consultant.















# جو بلی اڑان یلان

مالی انتخام ذہنی سکون کی بنیاد ہے، جوآپ کواورآپ کے بیاروں کوزندگی کی غیریقینی صورت حال مے محفوظ رکھتا ہے۔ آج آپ خاندان کے منتقبل کو محفوظ بنا کر،ایک بڑھتی ہوئی غیرمتوقع دنیامیں ان کی مسلسل کامیا بی اورفلاح و بہبود کے لیےراہ ہموار کرتے ...

جوبلی لائف انشورنس، بینک الفلاح لمیٹڈ کے تعاون سے جو بلی اٹران پلان پیش کرتا ہے۔ ایک جامع طل جونہ صرف تحفظ کو ضانت فراہم کئے کے لیے بلکہ پائیدار مالیاتی پیش رفت کے لیے بنایا گیا ہے۔ غیر متوقع واقعات کے خلاف آپ کے تحفظ کو تقویت فراہم کرتا ہے۔

جو بلی اڑان پلان کے ساتھ آپ بیرجان کر لیقین دہانی کر سکتے ہیں کہ آپ کی مالی حفاظت قابل اعتباد ہاتھوں میں ہے جوزندگی کی آزمائشوں کے باوجود ترقی کی منازل طے کرنے کے لیے آپ کو باافتیار ہناتی ہے۔

# كليدى فوائد

- گارنٹیڈ میچورٹی بینیفٹ
- فكسدُّ سريندُّ ربينيفُ
  - ەر يورژنرى بونس
  - ياليسى لون آپش
- آڻو ميڻڪ پريميم لون
- آپشنل سپلیمنٹری بینیفٹس
- یا گیسی ہولڈردستاویزات کی وصولی ہے 14 دن کے اندریالیسی منسوخ کرسکتا ہے۔

# گارنٹیڈ بینیفٹ

# • ۋىنھ بىنىف؛

اگر پالیسی کی مدت کے دوران بیمددار کا انتقال ہوجاتا ہے تو بینفیشر یز کو سم اشورڈ جو بلان خرید نے وقت منتخب کیا گیا تھا ، کے ہمراہ رپورڈٹری پونس بھی دیاجائے گاجس کا انصار منتنب کی گئی مدت اوران سالوں کی تعداد پر ہوگا جس مدت کے لیے پریمیم ادا کیا گیاہے۔اس لیے آپ اپنی بچت اورانشورنس کے مطابق سم اشورڈ کا انتخاب کر سکتے ہیں۔

# • ميچورڻي بينيفك:

بلان کی مدت کے اختتام پر، پالیسی ہولڈر کے زندہ رہنے کی صورت میں وہ پالیسی کے تحت جمع ہونے والے کسی بھی راپورٹرزی یونس کے ساتھ ہم اشورڈ کا حق دار ہوگا۔

# • سريندُربينيفك:

آپ کے پاس دویالیس سال کلمل ہونے کے بعداو مکمل پالیسی سال کے پر پیم کی ادائیگ کے بعد کسی بھی وقت پالسی سرپیڈر کرنے کا اختیار ہے۔ پالسی کی سرپیڈر ویلیو کا تعین سرپیڈر دری ویلیوشیڈ ول کے مطابق کیا جائے گا۔

# ں:

جو بلی اڑان پلان آپ کودرج ذیل بونس کی ساخت پیش کرتا ہے۔

# يورژ نري بونس

پور ژنری بونس کی ادائیگی پہلے سال سے شروع ہونے والے ببیک سم ایشور ڈیر کی جاتی ہے بشرطید کہ پالسی ہولڈرنے اس سال کا



پر پیم ادا کیا ہویا (آٹویٹک پر بیم اون کے تحت پر بیمئم کوایڈوانس کیا گیا ہے)۔موت یا میچورٹی پر بورژ فری بونس قابل ادائیگی ہے۔ (جو بھی پہلے واقع ہو) ربورڈ فری بونس کی سرینڈر ویلیو پہلے دو پالیسی سالوں کے بعد سرینڈر کرنے کی صورت میں قابل ادائیگی ہے۔

یور ژنری یونس کو پالیسی کے تحت۔ (جوبھی پہلے ہو) سم ایشورڈ کے فیصد کے فیصد کے طور پر ظاہر کیا جاتا ہے جودرج ذیل جدول کے مطابق ہے۔

| *ر يورژژی يوٽس | پالیسی کا سال |
|----------------|---------------|
| 5%             | سال 1 تا 10   |

المرسال

درج ذیل جدول سالانه اور مجموعی بونس دکھا تاہے:۔

| مجوى يونس | ر پورژزی یونس | پالیسی کا سال |
|-----------|---------------|---------------|
| 5.00%     | 5.00%         | 1             |
| 10.00%    | 5.00%         | 2             |
| 15.00%    | 5.00%         | 3             |
| 20.00%    | 5.00%         | 4             |
| 25.00%    | 5.00%         | 5             |
| 30.00%    | 5.00%         | 6             |
| 35.00%    | 5.00%         | 7             |
| 40.00%    | 5.00%         | 8             |
| 45.00%    | 5.00%         | 9             |
| 50.00%    | 5.00%         | 10            |

# کیس منظرنامه

آئے بہترطور پسجھنے کے لیے ذیل میں منظرنا مے پرغور کریں کہ یہ پالیسی کس طرح کام کرتی ہے۔

ظہیرایک 36سالمستقبل میں اپنے اور اپنے کنب کو تحفظ دینے کے لیے بیمہ پالیسی خرید ناچا ہتا ہے۔

وہ جو بلی لائف انشورنس کی طرف سے پیش کردہ جو بلی اڑان پلان خرید نے کا ارادہ رکھتا ہے۔ یہ پلانڈ بیٹھ بیٹیفٹ فراہم کرے گا۔اگروہ (لائف ایشورڈ) انقال کرجا تا ہے یا اگروہ پالیسی ٹرم کے اختتام تک زندہ رہتا ہے تو گارشیڈ میپیورٹی بیٹیفٹ فراہم کرے گا۔ظہیرموت یا میچورٹی کی صورت میں جو بھی پہلے ہو، پالسی کے تحت ہم ایشورڈ علاوہ رپورژنری پونس حاصل کرنے کا بھی جن دارہوگا۔

# كيااس منصوب كتحت كوئي حارجز بين؟

جی ہاں، ہرید بمیم کی ادائیگی پر 250 رویے کی پالیسی فیس چارج کی جائے گی جس تعین لائف ایشورڈ، بیم ہم ایشورڈ اور پالیسی ہولڈر کی جانب سے منتخب کردہ پالیسی کی مدت کے انداراج پر فی ہزار کی بنیاد پر پر پیم کی شرح سے ہوتا ہے۔

- یہ پروڈکٹ جو بلی لائف نے انڈررائٹ کیا ہے۔ یہ بینک الفلاح لمیٹڈیااس کے ملحقہ اداروں کی طرف ہے گانٹی یا ہمیشدہ نہیں ہے۔ اور یہ بینک الفلاح لمیٹڈ کا پروڈ کٹ نہیں ہے۔
- ہماراانشورنس کنسلٹنٹ آپ کو بیٹیفیٹس کی ایک پرسٹلا ئز ڈ السٹریشن فراہم کرے گا۔ شرائط وضوابط کے تفصیل فہم کے لئے السٹریشن میں موجو دنوٹس کوملاحظہ کریں۔۔
  - براه كرم دُا كومين پردى گئ تفصيلات اورشرا بطَا وضوابط كوا تيجي طرح سجه ليس\_
- انشورنس حاصل کرتے وقت اگر لائف ایشورڈ کی عمر قریب ترین تاریخ پیدائش 55 سال یا اس ہے کم ہوتو وہنمی فوا کد حاصل کر
- بینک الفلاح لمیٹٹر جوبلی لائف انشورنش کی جانب سے ابطور ڈسٹری پیوٹر کام کررہا ہے اور کسی بھی شخص کے لیے کسی بھی طرح ے ذمددار نہیں ہے اور نداس کا ذمددار ظہرایا جائے گا۔ لیکن بشول بیمہ شدہ صارفین بینیفیشر بزیا کسی تیسر نے این تک محدود
  - جوبلى لائف انشونس پاليسي كانثررائم أورفراجم كننده باور پاليسي كي خدمات د كوول كي وصولي پروسينگ اور تصفير كاؤم روار ب

مزيدمعلومات ياشكايات كے لئے آب درج ذيل يتيرابط كرين:

# جوبلى لائف انشورنس تمپنى لميثثه

ہیڈآفن: ۸-74/1 لالازار، M.T خان روڈ، کراچی، 74000، پاکتان

ئىلى فون 35205094 (021) 35205094 (021)

فيس: 35610959 (021)

111-111-554 :UAN

ایمیل: info@jubileelife.com

ویب سائٹ: www.jubileelife.com

والس ايب: 554-111-111 021

# کے مساوی ہوگی۔

# ر پورژنری بونس کیاہے؟

رپورسنری بونس کی ادائیگی یالیسی کے تحت مبییک سم ایشورڈ کےعلاوہ کی جاتی ہے۔ یہ یالیسی کے پہلےسال سے ہوتا ہے بشرطیہ پالیسی ہولڈرنے اس سال کا پر میم ادا کیا ہو(یا آ تو میٹک پر میم لون کے تحت پر میم کی ادائیگی کی گئی ہو)۔ یہ بونس پالیسی ہولڈر کی موت یا پالیسی کی موت یا پالیسی کے مکمل ہونے پرادا کیا جاتا ہے (جوبھی پہلے ہو)اگر پالیسی پہلے دوسالوں کے بعد سرینڈر کردی جاتی ہےتو ریورسنری بونس کی ایک سریندڑ ویلیوادا کردی جاتی ہے۔

# به منصوبه کیااضافی فوائد پیش کرتاہے؟

کسی غیرمتوقع ضرورت کو یورا کرنے کے لیےاس پالیسی کوسر بنڈر کیے بغیرآ پ کے پاس سر بندڑ وہلیو کے عوض لون لینے کی سہولت موجود ہے۔آپ زیادہ سے زیادہ پالیسی لون حاصل کر سکتے ہیں جو کہلون کی درخواست کے وقت پالیسی کی سرینڈرز ویلیو کے 90% کے برابر ہے جو درو پالیسی سال مکمل ہونے اور دوسالانہ پر پمیم کی ادائیگی کے بعد ہی دستیاب ہے۔ کمپنی یالیسی اون پرانٹریٹ وصول کرے گی جس کا تعین پالیسی کی منظوری کے وقت کیا جائے گا۔

پریمیم کی ادائیگی کے دوسال بعد، اگرآپ پریمیم کی ادائیگیوں کو پورا نہ کر سکے تو آپ اس منصوبے کے اہل ہوں گے کمپنی آپ کی طرف سے پر میم کی ادائیگی کرے گی۔ بیا ختیار پر میم کی عدم ادائیگی کی وجہ سے پالیسی کا لعدم ہونے کے بجائے بحال کرنے کی اجازت وے گا۔ کمپنی کی طرف ہے ادا کردہ پر میم کی رقم بعد میں انٹریٹ کے ساتھ کورڈ اسریٹررویلی ہے

# کیااس بلان کے تحت کوئی اختیاری سیلیمنٹری رائڈرز ہیں؟

جی ہاں،اس بلان کے تحت معمولی اضافی قیمت پراختاری رائڈرز کے طور پردرج ذیل فوائد پیش کیے جارہے ہیں۔

طبعی موت کی صورت میں آپ کواضا فی تحفظ فراہم کرنے کے لیے ،آپ کی وفات پر آپ کے منتخب کردہ بنیفیٹر بز کو بیبک بلان ڈیٹھ بینیفٹ کےعلاوہ رقم ادا کی جائے گی۔

آپ کوا میسلاطل ڈیتھ کے خلاف اضافی تحفظ فراہم کرنے کے لیے۔۔حادثاتی موت کی صورت میں بیبک پایان ڈیتھ بینیف کے علاوہ ایک اضافی رقم آپ کی طرف سے نامز دکردہ بینیفیشریز کوادا کی جائے گی۔

# ا يكسينظل ڈيتھ اور ڈسبرسمنٹ

اس بینیف کے تحت حادثے کی وجہ سے موت اور معذوری کی صورت میں اضافی رقم اداکی جائے گی۔

# کیااس بلان میں فری لک پریڈ ہے؟

جو بلی لائف انشورنس 14 دن کی نظر ثانی کی مدت کی پیشکش کرتا ہے۔جس کے دوران آپٹر اکط وضوابط کا جائزہ لے سکتے ہیں اگر ضرورت ہوتو یالیسی کومنسوخ کر سکتے ہیں۔ یالیسی دستاویزات کی وصولی کے 14 دن کے اندرتح بری درخواست موصول ہونے پرآپ کا پر میم واپس کر دیا جائے گا۔ برائے کرم نوٹ کریں کہ جوبلی انشورنس حق رکھتی ہے کہ طبی معائنے پر ہونے ظبير 10 سالبرْم كاپلان -/1,000,000 پاكستانى روپے كے سم ايشور دُ كے ساتھ خريد تاہے۔

| تفصيلات  | پایسی   |          | ۶  |  |
|--|---|----------|----|--|
| پالیسی ٹرم : 10سال<br>پریمنئیم پیمنٹ ٹرم : 10 سال  | سم اینثورڈ- <mark>/1,000,000 پاکستانی</mark> روپے<br>کے ساتھ پلان خریدا   | <b>◄</b> | 36 |  |
| سم ایشورڈ ( مختب کردہ ):<br>-/1,000,000 پاکستانی روپے:<br><b>ر پورٹری بولس :</b><br>بتایا بدت کے مطابق بولس فیصد ۔ | اگرظبیر40 مبال کی عمرش سرجاتا ہے تو<br>اس کے میشیفیشریز کو ملیں گے :<br>ڈیتھ بنیفٹ ۔/1,000,000 پاکستانی روپ<br>ر یورژزی یونس ۔/250,000 پاکستانی روپ<br>کل۔/250,000 پاکستانی روپ | <b>◄</b> | 40 |  |
| سالانه پر پیمشم : - 101,160/<br>پاکتانی روپ  | اگرنظییر 10-الد مدت کے انتقا م کک<br>زنمہ رہتا ہے، تو اے طے گا:<br>کیچورٹی بینیف -/1,000,000 پاکتانی روپے<br>ر یورٹرزی بولس -/500,000 پاکتانی روپ<br>کل-/500,000 پاکتانی روپ    | <b>∢</b> | 45 |  |

| دميته بينيفث | سرينڈر ويليو | بنیادی پلان کا مجموعی ادا شده پریمیم | پالیسی کا سال | £  |
|--------------|--------------|--------------------------------------|---------------|----|
| 1,050,000    | 0            | 100,910                              | 1             | 36 |
| 1,100,000    | 158,181      | 201,820                              | 2             | 37 |
| 1,150,000    | 291,982      | 302,730                              | 3             | 38 |
| 1,200,000    | 434,245      | 403,640                              | 4             | 39 |
| 1,250,000    | 585,529      | 504,550                              | 5             | 40 |
| 1,300,000    | 746,452      | 605,460                              | 6             | 41 |
| 1,350,000    | 917,650      | 706,370                              | 7             | 42 |
| 1,400,000    | 1,099,799    | 807,280                              | 8             | 43 |
| 1,450,000    | 1,293,643    | 908,190                              | 9             | 44 |
| 1,500,000    | 1,500,000    | 1,009,100                            | 10            | 45 |

اگرظهیرکواچا نک مالی ضرورت کا سامنا کرنا پڑ جائے تو وہ پالیسی کے دوسال مکمل ہونے کے بعداومعاہدے کے تحت دوسالا نہ پریمیم کی ادائیگی کے بعد پالیسی کی سرینڈر وملیو کے بدلے میں ایک رقم ادھار لےسکتا ہے۔ پالیسی اون پالیسی کے ذریعے حاصل کردہ سرینڈرویلیوکا %90 تک ہوسکتا ہے۔

ظہیر کی 5 ویں سال میں سرینڈروملیو-/ 585,529 یا کتانی روپے ہے۔اگروہ پالیسی کے 5 ویں سال کے دوران زیادہ سے زیادہ لون لینا چاہتا ہےوہ -/526,976 یا کتانی رویے تک کالون لے سکتا ہے۔

# ا كثريو چھے جانے والے سوالات

# اس ملان كے تحت الميت كى عمر كيا ہے؟

اس بلان کوحاصل کرنے کے لیے عمر اہلیت کی عمر 18سے 65 سال تک ہے۔

# جوبلى اڑان بلان كے تحت يريميم كى ررقم كياہے؟

بیمہ شدہ شخص انٹری کے وقت عمر ہم ایشورڈ اور پالیسی ہولڈر کی جانب سے منتخب کردہ پالیسی کی مدت جس میں 250روپے پاکتانی فیس بھی شامل ہے ، پر بمیم کی شرح فی ہزار کی بنیاد پر مختلف ہو علق ہے۔ ہمارا کنسلفت پر بمیم کے بارے میں مزید

# اس پلان کے تحت ملان ٹرم اور پر میم کی ادائیگی کی ٹرم کیا ہے؟

وستیاب بلان کی ٹرم 10 سال ہے جو 75 سال کی عمر میں میچورٹی ہے مشروط ہے۔ پریمیم کی ادائیگی کی مدت منتخب کردہ بلان ٹرم

■ 対 Scan QR Code to Access Bank Alfalah WhatsApp

O- 021 111 225 111 | www.bankalfalah.com

► BankAlfalah (†) /BankAlfalahOfficial (⊚) /bank\_alfalah (1) /@bank.alfalah